

Wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: **Roboty budowlane polegające na remoncie III piętra w Domu Pomocy Społecznej w Olkuzhu”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ :

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuście zastosowanie odbojów systemowych w postaci pasów ciętych z płyty grubości 1,5mm ? (w opisie zamówienia zawarto gr. odbojów 3mm z zaokrąglonymi krawędziami);

odpowiedź: *Należy zastosować odboje systemowe w postaci pasów ciętych z płyty grubości 3mm (tak jak ujęto w opisie zamówienia).*

Pytanie 2. Prosimy o podanie szerokości pasów odbojów jakie należy ująć w ofercie (w przypadku pasów pojedynczych oraz podwójnych). (Standardowe szerokości to 10,15,20,30 cm.);

odpowiedź: *Szerokość pasów pojedynczych (korytarz) to 20 cm, pasy podwójne 30 cm (pokoje).*

Pytanie 3. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający wybierze kolor z wzornika kolorów standardowych (beże, szarości, biele) czy z wzornika kolorów niestandardowych (np. pomarańczowy, zielony, niebieski, czerwony, fioletowy) ?;

odpowiedź: *Kolorystyka ze wzornika kolorów standardowych- kolor szary. Zamawiający wybierze odcień szarości.*

Sekretarz Powiatu Olkuskiego

Marcin Wójcik